ORIGINAL

719528 362.120,1551.731,4510,50MALAC MANU 2000LBS - 907KGS CABLE+GANCHO DOBLE SENTIDO

Percepciones IIBB

* Despachos:

00000-00353305

*22001IC04196829D*22001IC04196829D

421.869,97

CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE c/SON

74505376376005

20/12/2024

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0038.022,62 0,00

Imp. Int.

362.120,15 362.120,15

002a. BANCO GALICIA L2

362.120,15

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP:

2012

TOLL 2875